問い合わせ先

未来創造課 文化振興・市民活動係 担当 山口、三屋
TEL：0779-88-8114 FAX：0779-88-1119
e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№5
令和 5年 4月 6日

報道各位

勝山市 未来創造課

勝ちフェスの開催について

わくわくクラウドファンディング応援事業補助金を活用し、目標金額を達成した事業が
下記のとおり実施されますのでお知らせします。

記

１．事 業 名 勝ちフェス ミュージック＆マルシェ【桜祭りと鯉のぼりの回】

２．実 施 日 令和 5年 4月 16 日（日） 午前 11 時～午後 5時

３．会 場 勝山市道の駅「恐竜渓谷かつやま」（勝山市荒土町松ヶ崎 1−17）

４．実 施 内 容 ・ミュージシャンによるライブ・DJ
・ヘアカットショー
・マルシェ（勝山の季節のスイーツなど）
・キッズワークショップ（THE EACH BASE）

５．返 礼 品 ・公式オリジナルステッカー
・公式新作ソフトクリーム「勝山ブラック」
・公式オリジナル Tシャツ
・公式アートキャンバス

６．実 施 主 体 勝ちフェス実行委員会 実行委員長 山崎 瑠美
連絡先 050-6864-7377

７．そ の 他 ・当該イベントに関するクラウドファンディングは目標金額を達成し
ていますが、現在もセカンドゴールに向け継続中です。（～4/9）
・今年度からわくわくクラウドファンディング応援事業補助金は対象
をイベントだけではなく、ものづくりにも拡大して実施します。